
I samarbeid med

Kode Nr. Sted Beskrivelse/utgangspunkt

Vinnere kunngjøres rett før start av Nyttårstrimmen i 
Feda skoles gymsal 31.12 klokka 13.45.
God tur!

Service-telefon: 95 73 61 16

”Feda 10 på topp” er laget av turløypegruppe på Feda. I 
år er det i alt 15 topper, en helt ny og en del er byttet ut 
fra i fjor. 

På hver av de 15 ”toppene” som er markert med tall på 
kartet på baksiden, finner du ”Feda 10 på topp”-logoen 
og en kode med to bokstaver. Skriv bokstavene inn i 
skjemaet.

Utlevering av foldere: COOP-Prix Feda (20 kr), Kvina 
Foto (20 kr) og Sparebanken Sørs filialer i Flekkefjord og 
Kvinesdal.

Innlevering i Sparebanken Sørs filial i Flekkefjord eller 
Kvinesdal, COOP-Prix Feda eller Kvina Foto senest 12. 
desember 2024 med besøk og kode fra minst 10 topper. 
Barn under 12 år og voksne over 70 år — minst 8 top-
per. Husk avkryssing for alder på skjema.

Hundeeiere som leverer ”10 på topp på Feda” for 
hunden sin, må skrive navn både på seg og på hunden.
Jakt kan forekomme i området fra slutten av september. 
Husk båndtvang 1. april –20. august.

Last gjerne ned appen «Hjelp 113» på mobilen før du 
går på tur.

Bakgrunnsfoto: Utsikt mot Varnes fra Fedaheia Foto: Ove LarsenLayout/Print:   

Parker ved Bøkkerbua eller Feda kirke. Merket sti fra hovedveien gjennom Feda.Orresteinen1

Parker ved Bøkkerbua eller Feda kirke. Merket sti fra hovedveien gjennom Feda.
Følg vei mot Angholmen.Geiteknuten2

På merket sti mellom Orresteinen og Refsti/Munnlauga eller parker i Refsti/Holeveien,
sidevei på sti/gammel vei mellom Refsti og Raustad.Hangelandsnuten3

Parkering i Lervika (innsiden av hovedveien mellom tunellene), nederst på vei opp mot skogen. 
Følg merker langs skogsvei opp dalen og østover dalsøkk . Skilt viser løypa til Oveknuten. Kan 
også nås fra enden av asfaltvei ved Statnettanlegg og merket sti derfra.

Oveknuten4

Parkering i Lervika (innsiden av hovedveien mellom tunellene), nederst på vei opp mot skogen. 
Følg merker langs skogsvei opp dalen og østover dalsøkk og ut til toppen.Diganesheia5

Start innerst i Blomstermyra på Lindland, Ravnevollen, eller anlggsvei fra Svindlandskrysset 
over ny E-39-tunell. Følg merket sti.Fløyen6

Parkering på Sande eller ved gamle E-39 på Lindland eller Tveida. Følg merket sti.Dyreknuten7

Følg gammel vei fra Feda/Tveida til Fosseland. Sti til venstre på veiens høyeste punkt øverst 
i Gjødalen.Storhei8

Parkering ved Frøytland Bedehus. Følg hovedvei mot Frøytland/Øye. Merket sti fra 
hovedveien.Frøytlandsveden9

Sving av E39 på Fosselandheia. Parker ved asfaltveien like ved kryss mot Fosseland. Følg 
grusveien mot Fosseland til det står stiskilt på høyre side. Følg merket sti til toppen. Videre 
rundløype.

30610

Parker langs fylkesveien mellom Oppofte og Lande. Følg bomvei til ende og fortsett på merket 
sti forbi Åljersvann.

Steinsheia - 
3 varder11

Parkering ved Skårlands løe på Vatland. Følg vei mot Skjemtevollen og ta av til høyre ved stimerke 
mot Presthei. Kan følge merket sti mot nord og ned på nordøstsida via Liksteinen tilbake.Presthei12

Parkering på Sande. Følg veien til merket sti og skilt videre til KyrefjellKyrefjell13

Navn: Telefon: Adresse:

Innlev. Gjelder HUND            Navn Hund:

Parkering på utkikksplass ved Rørvik. Følg merket rundløype fra bilveien.Rørviksheia14

Under 12år 

Over 70år

Parker ved bomvei på grusveien mellom Lande og Tjomsland. Følg grusvei og så traktorvei til 
Busund. Fortsett på sti opp dalen og følg merker til toppen.Høyskoheia15
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Kartgrunnlag: Statens kartverk — Norgeskart.no

3

2

1

4 5
6

7

8

9

11

12

13

P

Parker helst på parkerinsplass.
Se merker        på kartetP
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